2018年12月24日 星期一

视觉设计：廉 艳 校对：白晓菲公告
GONGGAO

07

华夏银行股份有限公司沈阳分行与中国长城资产管理股份有限公司
辽宁省分公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据华夏银行股份有限公司沈阳分行（以下简称“华夏银行”）与中国长
城资产管理股份有限公司辽宁省分公司（以下简称“长城资产”）签订的《债权
转让协议》（合同编号：中长资辽合字[2018]226号），华夏银行将其对公告清
单中所列债务人及担保人享有的主债权及担保债权（包括但不限于贷款合
同、保证合同、抵押合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权

利）依法转让给长城资产。现华夏银行与长城资产联合公告通知各债务人、
担保人及相关义务人，并要求公告清单中所列债务人、担保人及相关义务人
自公告之日起立即向长城资产履行主债权合同及担保合同约定的还本付息
义务或承担相应担保责任（若债务人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇
业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代

为履行义务或承担相应责任）。
特此公告。

华夏银行股份有限公司沈阳分行
中国长城资产管理股份有限公司辽宁省分公司

2018年12月24日

公告清单 币种：人民币 单位：元

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

债务人名称

盘锦希望天承农
牧有限公司
海城市万和商业
有限公司
辽宁田园实业有
限公司
辽宁万恒门业有
限公司

沈阳新大地陶瓷
有限公司

沈阳恒丰源肉业
有限公司
沈阳成达牧业发
展有限公司

辽宁益德包装制
品有限公司

铁岭市秋林木业
有限公司

沈阳市利合对外
贸易有限公司

贷款本金余额

35,000,000.00

15,000,000.00

9,800,000.00

26,985,511.43

72,700,000.00

20,000,000.00

35,000,000.00

9,993,899.96

15,000,000.00

5,998,134.46

利息（截至2018
年10月21日）

3,855,567.57

1,668,096.29

870,354.12

2,551,940.49

1,837,355.42

1,900,265.49

6,861,741.67

4,106,940.69

2,518,418.55

1,184,704.91

贷款合同编号

AS01(融资)20160009/AS0210120170007/
AS0210120170008

AS01（融资）20160039/AS0310120160043

SY2810120170011

SY29(融资)20160002/SY2910120160007

SY08（融资）20170009/SY0810120170074/
SY0810120170073

SY18(融资)20170001/SY1810120170057

SY02(融资)20150011/SY0210120160001

SY22（融资)20150005/SYZX2310120150006/
SYZX2320120150008/SYZX2310120150009/
SYZX2320120150010

SY17(融资)20140008/SYZX0110120150051

SYZX0410120160015

担保人名称

盘锦希望天承农牧有限公司、王
承、王淑娟
海城市东盛房屋开发有限公司、
卞大军、张云岚
王彦令、赵天晓、郑玉、陈雷达、李
硕
辽宁万恒门业有限公司、李晓
东 、曲柏儒
沈阳新大地陶瓷有限公司、南阳
新大地陶瓷有限公司、秭归县阳
光国贸有限公司、范金国、黄秀
姐、郭伟斌
沈阳恒丰源肉业有限公司、张峰、
张丽嫚
沈阳恒信担保有限公司、大连成
达食品集团有限公司、王德宽

辽宁利有针织服装有限公司、陈
铭卿、王冬梅

铁岭嘉诚指纹科技有限公司、王
伟、王嘉成、朱连芳、翟万英、刘东
兴、逄有会、李峰

沈阳恒信担保有限公司、高海涛、
商晓丹

担保合同编号

AS01(高抵)20160007/AS01(高保)20160017

AS01（高保）20160080/AS01（高保）20160079/AS01（高抵）20160024

SY2810120170011- 11/SY2810120170011- 23/SY2810120170011- 22- 1/
SY2810120170011-22-2/SY2810120170011-21-1/SY2810120170011-21-2

SY29(高抵)20160002/SY29(个人高保)20160002

SY08（高抵）20170009-21/SY08（高保）20170009-11/SY08（个人高保）
20170009-11/SY08（个人高保）20170009-12/SY08（高保）20170009-12/
SY08（高抵）20170009-22/SY08（高抵）20170009-23

SY18(高抵)20170001/SY18(高保)20170001

SY02(高保)20150007/SY02(高保) 20150008/ SY02(个人高保)20150013

SY22 (高抵)20150005-01/SY22 (高抵)20150005-02/SY22(个人高保)
20150005

SY17(高抵)20140006/SY17(高抵)20140007/SY17(高抵)20140008/SY17
(高抵)20140009/SY17(高保)20150010/SY17(个人高保) 20150011/SY17
(个人高保)20150012

SYZX0410120160015-11/SYZX0410120160015-12

诉讼/判决/执行 案号

(2018)辽03民初69号

（2018）辽 0302 民 初
2952号
(2018)辽 01 民初 309
号
(2018) 辽 0114 民 初
1383号

（2018）辽 0103民初第
4776号
(2018)辽 01 民初 675
号

(2017)辽 0106 执 621
号

(2017) 辽 0103 民 初
4800号

(2017) 辽 0104 民 初
9486号

华夏银行股份有限公司大连分行与中国华融资产管理股份有限公司
大连市分公司债权转让暨债务催收联合公告

根据华夏银行股份有限公司大连分行与中国华融资产管理股份有限公
司于2018年12月7日签订的《债权转让协议》（合同编号：2018华银连债
转字第2号），华夏银行股份有限公司大连分行将对公告清单所列借款人及
其担保人享有的主债权及借款合同、担保合同和其他相关协议项下的全部权
利，依法转让给中国华融资产管理股份有限公司大连市分公司,中国华融资

产管理股份有限公司大连市分公司作为上述债权的受让方，现公告要求《公
告清单》中所列债务人及其担保人，从公告之日起立即向中国华融资产管理
股份有限公司大连市分公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义
务或相应的担保责任（若债务人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营
业执照或丧失民事主体资格等情况，请相关承债主体或清算主体代为履行义

务或履行清算责任）。特此公告。
华夏银行股份有限公司大连分行

中国华融资产管理股份有限公司大连市分公司
联系人：常女士 联系电话：0411-83678634

2018年12月24日

公告清单基准日：2018年9月30日 单位：元

序号

1

2

3

4

5

合计

借款人

大连环宇阳光集团有限公司

大连环宇移动科技有限公司

大连华圣汽车销售服务有限公司

大连双瑞科技有限公司

大连保税区金徽经贸有限公司

担保人

大连环宇阳光集团有限公司、周全利、张巍伟

大连环宇阳光集团有限公司、大连环宇置业有限公司、周全利

大连华凯汽车销售服务有限公司、大连华瑞汽车销售服务有限公司、大连华圣启辰汽车销售服
务有限公司、庄河华圣汽车销售服务有限公司、杜长山、杜晓雷

大连和辰工贸有限公司、宋占涛、于晓漫

大连新纪原国际物流有限公司、李春龙

本金余额
(元·人民币)

41,466,000.00

72,200,000.00

28,325,400.93

17,982,503.35

10,000,000.00

169,973,904.28

未付利息
(元·人民币)

2,706,576.03

6,452,320.18

2,591,796.87

720,601.39

6,267,588.94

18,738,883.41

本息合计
(元·人民币)

44,172,576.03

78,652,320.18

30,917,197.80

18,703,104.74

16,267,588.94

188,712,787.69

代垫诉讼费用

263,438.00

437,498.00

196,996.00

131,881.00

48,570.00

1,078,383.00

币种

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

（上接第三版）弘扬社会主义核心价
值观，传递向上向善正能量。广泛开
展群众性文化活动和体现地方特色、
节日风俗的乡土文化活动，积极推广
优秀民间文化艺术和非物质文化遗
产项目，进一步弘扬优秀传统文化。
建立健全综合监管机制，加大执法力
度，确保文化和旅游市场健康有序。

四、保证群众安全便利满意出
行。完善春运工作协调机制，强化运
力调配供给，做好铁路、公路、水路、
民航、城市公共交通接续接驳，满足
群众出行需求。创新售票服务举措，
优先保障务工人员、学生等重点群体
购票，精准打击线上线下倒票等违法
行为。扩大持二代身份证直接刷证
进出站、检票乘车的应用范围，全面
提升站车服务品质，为旅客出行营造
温馨舒适的环境。制定完善应对恶
劣天气、设备故障、客流激增、延误晚
点等突发事件的应急预案，提升应急

处置能力。强化运输安全监管，紧盯
“两客一危”车辆和严重超载货车等
重点车辆，加强路面执法和交通疏
导，严防发生重特大交通事故和大范
围、长距离道路交通拥堵。依法严惩

“机闹”、“车闹”、“霸座”等行为，维护
良好出行秩序。

五、狠抓安全生产责任落实。严
格落实属地管理责任和部门监管责
任，强化企业主体责任，突出抓好煤
矿和非煤矿山、危险化学品、烟花爆
竹、建筑施工、水电气热、交通运输、
特种设备等行业领域隐患排查治理，
防范遏制各类生产安全事故发生。
抓好学校医院、商场影院和大型公共
建筑综合体等公用设施及其他人员
密集场所的安全防控，防止发生重大
公共安全事故。深入开展消防隐患
排查整治，严防高层建筑、地下空间、

“城中村”、群租房、“三合一”场所等
高风险场所失控漏管。加强大型活

动安全监管，防止发生拥挤踩踏等伤
亡事故。强化传染病疫情监测等防
控工作，有效应对突发公共卫生事
件。加强雨雪、冰冻、寒潮、雾霾等灾
害性天气及森林草原火灾等自然灾
害的监测预警和应急处置工作。

六、维护社会和谐稳定。坚持发
展新时代“枫桥经验”，健全落实社会
矛盾源头预防、排查预警、多元化解机
制，围绕征地拆迁、劳资纠纷、环境污
染、讨薪讨债、房地产、医疗纠纷、转业
安置等重点领域，深入开展社会矛盾
纠纷排查化解，严密防范个人极端暴
力犯罪。强化社会面整体防控，深入
推进扫黑除恶专项斗争，严厉打击农
村恶势力，加强对危爆物品、寄递物流
等重点治安要素的源头管控，依法惩
治黄赌毒黑拐骗和电信网络诈骗、非
法集资、侵犯公民个人信息等违法犯
罪活动，确保节日期间社会治安平稳
有序。持续深化严打暴恐活动专项行

动，始终保持高压威慑态势。
七、务实节俭文明过节。弘扬中

华民族孝亲敬老的传统美德，传承阖
家团圆、其乐融融的中国年文化，倡导
理性、文明、健康的消费观和人情观，
引导人们崇俭戒奢、摈弃陋习。做好
城市燃放烟花爆竹管控工作，开展村
庄清洁行动，过绿色环保春节。组织
好正常的党团、工会活动，保障干部职
工按规定享有的正常福利待遇。贯彻
落实激励干部新时代新担当新作为的
各项措施，加大对基层干部特别是工
作在困难艰苦地区和战斗在脱贫攻坚
第一线的干部关心关爱力度，对因公
殉职或者不幸去世的优秀基层干部家
属重点走访慰问。加强党内激励关怀
帮扶，深入走访慰问生活困难党员、老
党员、老干部和军队离退休干部、红军
老战士、老复员军人、军烈属等，做好
新中国成立前入党的农村老党员和未
享受离退休待遇的城镇老党员生活补

贴发放工作。
八、坚持不懈正风肃纪。党员领

导干部要强化责任担当，既要带头严
格执行中央八项规定及其实施细则
精神，又要抓好班子、带好队伍，带动
广大党员干部清廉过节。紧盯节日
期间公款吃喝、收送礼品礼金、大办
婚丧喜庆、滥发津贴补贴奖金等易发
多发和隐形变异问题，切实加大监督
检查和点名道姓通报曝光力度。对
节日期间“四风”问题线索，一律严查
快办，决不姑息；对工作失责失察的，
严肃追究有关领导的责任。紧盯节
日期间落实扶贫惠民政策、帮扶救
助、维护社会稳定、安全生产责任等
工作，集中整治各种形式主义、官僚
主义问题。规范委托基层代办事项
和各类督查检查考核、评比达标事项
等，大幅度减少会议、台账、报表、材
料等，能利用现有数据材料的就不要
基层反复提供，同类事项可以合并的

要合并进行，把干部从一些无谓的事
务中解脱出来，让基层把更多时间用
到抓工作落实上来。严肃干部人事
纪律，严禁借机构改革之机突击进
人、突击提拔和调整交流干部，严禁
借节日之机说情打招呼、跑官要官、
拉票贿选，确保节日期间风清气正。

九、认真做好值守应急工作。加
强值班力量配置，强化岗位责任制，严
格执行 24 小时专人值班和领导干部
在岗带班、外出报备制度，确保节日期
间各项工作正常运转。完善应急协调
联动机制，遇有重要紧急情况立即请
示报告，及时采取有效措施妥善应
对。应急救援队伍要时刻保持应急状
态，保证第一时间响应、第一时间处
置。直接服务群众的单位，要合理安
排节日期间值班值勤，保证服务质量。

各地区各部门要高度重视，加强组
织领导，认真研究部署元旦、春节期间
有关工作，确保本通知精神落到实处。

做好2019年元旦春节期间有关工作

（上接第三版）
“对贵州来说，艺术担当就是当

前的精神动车组。”姚晓英说，改革开
放 40 年，艺术园地中的物种缤纷、艺
术表现手法的创新得到实践，百姓的
文化生活与权益保护在电影院、摄影
采风的画面中得到彰显，这些无不印
证了习近平总书记对坚持发展社会
主义先进文化的深刻阐述。

重实干奋发有为
蹄疾步稳行康庄大道
改革先锋、我国经济体制改革理

论的探索者林毅夫，是40年经济腾飞
的见证者、研究者、推动者。在他看
来，荣获改革先锋称号，更体现了一
种责任，既是对过去的肯定，也是对
未来的期许。

“改革开放这 40 年，是一个理论
创新的阶段，我们应该感谢这个时
代。”林毅夫说，习近平总书记在讲话

中多次提到“理论创新”，我们只有脚
踏实地，扎实研究，不断总结过去经
验，洞察潜在机遇和挑战，才能掌握
主动，切实找到解决问题、克服挑战
的根本办法。

人才是关键，教育是基础。对习
近平总书记提到的我国教育事业取
得的巨大成就，西藏民族大学学生益
西桑布深有体会。

“我感受最深的便是教育政策给
西藏带来的福利。这些年，我们实行
直到高中毕业的15年免费义务教育，
各类助学政策，让偏远地区孩子求学
的梦想照进现实。”益西桑布说，这些
都得益于改革开放以来国家的飞速
发展，得益于党中央对西藏的关怀。
他期待着毕业后尽快回到家乡，努力
在新时代贡献自己的一份力量。

西安交通大学科技扶贫博士团
成员林舒进，曾在陕西安康市平利县
参与扶贫工作。他充分发挥自己市

场营销专业的优势，帮助当地农民销
售农产品，组建扶贫产品众创联盟。

“总书记在讲话中再次发出打赢脱贫
攻坚战的动员令。我非常愿意用自
己所学的知识为贫困群众多做些实
事，帮助他们早日脱贫致富。”

在上海交通大学医学院附属仁
济医院外科大楼，副院长、肝脏外科
主任夏强刚刚顺利完成两台儿童肝
移植手术。

“总书记强调要以人民为中心，
不断实现人民对美好生活的向往。
这正是我们一以贯之的工作准则。”
夏强表示，随着生活水平的提高和生
活方式的改变，老百姓对健康提出了
更高的要求，我们要不断提高技术、
完善服务，挽救更多的生命，为保障
群众健康不断努力。

四处奔波寻找案件的突破口，帮
助农民工重拾对生活的信心，推动全
社会树立法治信仰……北京致诚农

民工法律援助与研究中心公益律师
于帆，10年来义务为农民工和贫困人
员“代言”，为那些陷入无助的困难群
体点亮希望之灯。

“总书记对促进社会公平正义的
郑重宣示，让我更加坚信公平正义是
能够看得见摸得着感觉得到的温暖
阳光。我愿意用自己的余热继续为
广大的农民工朋友服务，为促进社会
和谐贡献力量。”于帆说。

勇担当再书华章
信仰信念信心聚磅礴力量

信仰、信念、信心，任何时候都至
关重要。聆听着习近平总书记的重
要讲话，人们看到改革开放40年一路
走来的辉煌，更看到坚持和发展中国
特色社会主义事业的美好未来。

“新时代是奋斗者的时代。改革
开放的未来，就掌握在我们青年人手
中。”哈尔滨工业大学机电工程学院硕

士一年级学生李蕴洲坚定地说。专注
于智能机器人研发领域的他，已在全国
各类创新创业大赛中频频斩获大奖。

在即将成为一名新闻工作者的
云南大学新闻与传播专业研究生严
婷眼中，“敢为天下先、敢闯敢试”不
仅是改革开放的精神写照，更应是每
个青年人与生俱来的气质。

“不怕吃苦、不畏艰辛、不惧挑
战”——严婷用 3 个“不”对自己未来
的职业生涯提出了要求，立志成为一
名全能型、创新型记者，坚持为人民
做新闻，用奋斗礼赞青春，为国家贡
献力量。

走过千山万水，仍需跋山涉水。
从习近平总书记重要讲话的字里行
间，安徽大学法学院教授陈宏光看到
了40年一路走来的自己，更激发了新
时代继续前行的信心与动力。

“随着改革步入‘深水区’，推进全
面依法治国面临的困难与挑战不言自

明。此时，信仰、信念、信心就是我们
的‘加油站’，让我们在船到中流浪更
急、人到半山路更陡的时候，继续勇立
潮头、奋勇搏击，凝聚起推动法治中国
建设的磅礴力量。”陈宏光说。

这场实现中华民族伟大复兴的接
力跑，每段路程都有艰巨的任务，每一
代人都要为下一代人跑出一个好成绩。

在伶仃洋上“作画”，在大海深处
“穿针”——经历了 14 年设计建设的
港珠澳大桥，已成为世界交通建设史
上的新标杆。

如今，上万建设者用青春、热血、
智慧和汗水浇筑的大桥“由建转营”
进入“下半场”。畅想未来，全程参与
港珠澳大桥研究设计工作的大桥管
理局副局长余烈信心满怀：“我们正
在谋划智慧运维，通过开展多层次、
全方位的科技创新，引领行业技术发
展，续写改革开放新的更辉煌篇章。”

新华社北京12月23日电

以改革开放姿态接力奋斗